
1

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 163

2022-10-19

Posėdis įvyko 2022 m. spalio 19 d. (16.00 – 17.00 val.) gyvai adresu Universiteto g. 8 a,

Akademija, Kauno r. sav.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorius – Vytautas Zubas

Dalyvavo 10 valdybos narių: Dovilė Bartašiūnaitė, Tomas Didžiulis, Rūta Dzikienė, Darius

Joneikis, Vytautas Juozapavičius, Gintautas Lukauskas, Jurga Petrauskienė, Jolanta Petrylė, Artūras

Pupalė, Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė. Kvorumas yra.

Bendras valdybos narių skaičius 11.

Posėdyje taip pat dalyvavo administracijos darbuotojai: Kristina Švedaitė, Edita

Varapeckienė, Vytautas Zubas.

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai buvo tinkamai

informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl naujų narių priėmimo;

2. Dėl naujos VVG vietos plėtros strategijos rengimo principų, eigos ir organizacinių

reikalų;

3. Einamieji klausimai

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.

Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Darius Joneikis (VVG valdybos pirmininkas),

sekretoriumi – Vytautas Zubas (VVG administracijos darbuotojas). D. Joneikis pažymėjo, kad

kvorumas yra (dalyvauja 10 iš 11 valdybos narių) ir pristatė posėdžio darbotvarkę.

NUTARTA.

Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininku D. Joneikį, sekretoriumi – V. Zubą, patvirtinti

posėdžio darbotvarkę.

SVARSTYTA. 1. Naujų narių priėmimas.

Pirmininkė K. Švedaitė informavo, kad gautas prašymas, priimti į narius VŠĮ „Sidabro

vėjas“. Organizacija atitinka nustatytus reikalavimus, nuotoliniu būdu buvo susisiekta su

organizacijos vadove Laima Baniene. Buvo paprašyta ją trumpai pristatyti organizaciją. Laima

Banienė papasakojo, kad VŠĮ „Sidabro vėjas“ pagrindinė veiklos kryptis – senjorų integravimas į



2

darbo rinką (tiek trumpalaikis, tiek ilgalaikis). Veiklą pradėjo šiais metais, dirba savanorystės

pagrindais 3 dalininkai. D. Joneikis siūlo balsuoti už naujo nario priėmimą.

Balsavimas. Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA.

1. Priimti į Kauno rajono vietos veiklos grupės narius VŠĮ „Sidabro vėjas“.

SVARSTYTA. 2. Naujos VVG vietos plėtros strategijos rengimo principai, eiga ir

organizaciniai reikalai.

Pranešėja K. Švedaitė pristatė šiuo metu esamą situaciją dėl naujos VVG vietos plėtros

strategijos rengimo. Šiuo metu jau aiški strategijos vertinimo sistema, strategijos suma, parengimo

terminas. Bet kol kas nėra aiškios strategijos rengimo taisyklės, neparengti kiti detalesni strategiją

reglamentuojantys dokumentai. Siūloma sukurti darbo grupę, į kurią įeitų visi valdybos nariai,

administracijos darbuotojai ir kiti norintys dalyvauti VVG nariai, vietos plėtros strategijos rengimui.

D. Joneikis siūlo balsuoti už tokios darbo grupės sudarymą.

Balsavimas. Už – 10, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.

NUTARTA.

2. Sudaryti darbo grupę vietos plėtros strategijos rengimui, į kurią įeitų visi valdybos nariai,

administracijos darbuotojai ir kiti norintys dalyvauti VVG nariai.

SVARSTYTA. 3. Einamieji klausimai.

Pranešėja K. Švedaitė informavo apie planuojamus renginius, teritorinių projektų

įgyvendinimą.

Klausimas informacinio pobūdžio, balsavimas nevyko.

Posėdžio pirmininkas Darius Joneikis

Posėdžio sekretorius Vytautas Zubas


